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Mediaomvandlare RJ45 till  fiber,  RJ45

10/100/1000Mbit,  Fiber 1000Mbit Multi  Mode, SC,
5VDC

 

 FEATURES  

 

Mediakonverterare  1000Mbit  Multi  Mode  SC  duplex,
550  meter
10/100/1000Base-TX  till  1000Base-SX,  850  nm
Multimodefiberkabel  (50/125 µm eller  62,5/125 µm)
Driftstemperatur  0  till  50  °C
DC  5V/2A

 



ETH-RJ45G-SC-M

Binär  Teknik  AB
Lugna  Gaten  39  Malmö,  211  59  Sweden 042  14  10  85 salg@danbit.dk

For  business  customers  only  (B2B).  Prices  exclude  VAT.  We  reserve  the  right  to  correct  errors  and  make
changes.

 

 SPECIFICATIONS
Kabel : Anvender  multimode  fiberkabel  (50/125  µm eller  62,5/125  µm)

Maks.  afstand : Maks.  afstand RJ45  100m og fiber  550m ved 50/125 µm fiberkabel  og  220m
ved  62,5/125  µm fiberkabel

Omformer : 10/100/1000  Mbit  kobber  (RJ45)  til  1000  Mbit  fiber  (SC  multimode)

Stik : RJ45  hunstik  og  SC  fiberstik

Strømforsyning : Strømforsynes  af  medfølgende  netadapter  5  VDC  2  A

Dimensioner : 26  x  69  x  97mm (H  x  B  x  D)


